
 
 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

Lista części 
 

Nr art. "ALICANTE" 142 cm           

4386               

  Kolory Kod koloru           

  beżowy 1           

  ciemnoniebieski 3           

                 antracytowy 7           

                

Nr poz. Opis Wymiary Ilość Nr art. Nr kart. 

    w mm   Kolor 1 Kolor 3 Kolor 4   

Poz. 1 Podstawa 
450 x 450 x 

20 1 43861-10 43863-10 43867-10 1 

Poz. 2 Budka 
430 x 320 x 

250 1 43861-11 43863-11 43867-11 1 

Poz. 3 Półka do leżenia 400 x 300 x 20  1 43861-12 43863-12 43867-12 1 

Poz. 4 Półka do leżenia 400 x 300 x 20  1 43861-13 43863-13 43867-13 1 

Poz. 5 Półka do leżenia  ø 380 x 20 1 43861-14 43863-14 43867-14 1 

Poz. 6 Słupek   ø 90 x 500 2 4386-33 4386-33 4386-33 1 

Poz. 7 Słupek   ø 90 x 400 2 4386-32 4386-32 4386-32 1 

Poz. 8 Słupek  ø 90 x 370 1 4386-31 4386-31 4386-31 1 

Poz. 9 Słupek z blcem  ø 90 x 330 1 4386-30 4386-30 4386-30 1 

Poz. 10 Śruba z łbem M8 x 48 7 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 11 Podkładka M8 x 30 4 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 12 Pręt gwintowany M8 x 65 2 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 13 Jasknia z wkrętami do drewna   1 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 14 Nakrętka M6 1 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 15 Śruba z łbem M6 x 25 1 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 16 Podkładka M6 x 15 2 4386-60 4386-60 4386-60 1 

Poz. 17 Klucz imbusowy   1 4386-60 4386-60 4386-60 1 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

    

 
4386-0012 

 

   

      

 
4386-0010 

    

      

 
4386-0015 

    

     

 
4386-0014 

    

      

 
4386-0011 

    

      

 
4386-0016 

    

     



 
 

         

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

  

          


